令和 5年 10月 2日

関係者各位

鹿児島県障害者芸術文化活動支援センター

                             センター長 塩満 創

令和 5年度 鹿児島県障害者芸術文化活動支援センター

KACアートスタジオ カメラアート体験 第 2弾の開催について（お知らせ）

日頃、鹿児島県障害者芸術文化活動支援事業につきまして、格別のご理解とご協力をいただき

深く感謝申し上げます。

 さて、標記アートスタジオを下記の通り開催いたします。障害のある方及び障害のある方の芸術

文化活動を支援する関係者、アートスタジオに興味のある皆様で共に体験・交流する場となります

ので、この機会に是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

  令和５年１０月２８日（土） １０時００分～１２時００分（アートスタジオは１１：３０終了予定）

２ 場 所

    地域生活支援拠点ゆうかり（鹿児島市草牟田１－８－７）１階 地域交流スペース

３ テーマ

『「撮られる」体験をもう一歩先の愉しみへ！』カメラアート体験

ボランティア講師：写真講座「遊美塾・鹿児島」（塾生さん数名参加予定）

４ 内容

8月に開催した「瞬間を切り取り、楽しむカメラアート体験」の第 2弾。

今回は、『「撮られる」体験をもう一歩先の愉しみへ！』ということで、メイクアップや

衣装を整えて、カメラの前で自分を自由に表現する体験です。

※ KAC キュレーターの原田真紀さんによる専門家相談を同時開催します。

５ 連絡先

  鹿児島県障害者芸術文化活動支援センター 【 センター長：塩満 創 】

住所 〒890-0014 鹿児島市草牟田 1丁目 8番 7号 地域生活支援拠点ゆうかり内

  TEL :０８０－８３７９－７８５２ FAX : ０９９−８１３−７１７５

 E-mail : kac@yuukari-s.jp

mailto:kac@yuukari-s.jp